
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
22.11.2016  № 671 

 

 
Об отмене постановления 

Администрации Бакчарского района от 
17.05.2016 № 270 «Об утверждении 
административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги по      
предоставлению          информации   об 
организации общедоступного и бесплатного 
дошкольного, начального общего, основного 
общего, среднего общего образования, а 
также дополнительного образования в 
образовательных организациях, 
расположенных на территории   
муниципального образования «Бакчарский 
район» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг", распоряжением Правительства 
Российской Федерации от 25.04.2011 № 729 «Об утверждении перечня услуг, оказываемых 
государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых 
размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), 
подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и 
предоставляемых в электронной форме»,   Уставом муниципального образования 
«Бакчарский район»,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Отменить постановление Администрации Бакчарского района от 17.05.2016 № 270 
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
по      предоставлению          информации   об организации общедоступного и бесплатного 
дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также 
дополнительного образования в образовательных организациях, расположенных на 
территории   муниципального образования «Бакчарский район». 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном Интернет сайте 
муниципального образования «Бакчарский район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  отдел 
образования Администрации Бакчарского района. 
 

Глава района  С.П. Ревера 
 


